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Lista de Peças

Parts List

Ítem Códigos Descrição em Português Parts List Qntd.

1 XOR0000069 SUPORTE DE BORR 8                       RUBBER GRIP 8                                     1

2 XOR0000039 PLACA DE ROTACAO DO PUNHO               HANDLE ROTATING PLATE CMP                         1

3 XOR0000038 BRACO DO PUNHO                          UP ,DOWN ARM CMP                                  1

4 XOR0000090 TAMPA DO PUNHO                          HANDLE BONNET                                     1

5 XOR0000091 MOLA DA ALAVANCA DO PUNHO               TELESCOPE LEVER SPRING                            1

6 XOR0000093 PARAFUSO P/ FIXAR O PUNHO               HANDEL FITTING BOLT                               2

7 XOR0000126 MOLA DE TORCAO                          HANDLE UP/DOWN RETURN SPRING                      1

8 XOR0000129 ARRUELA 10X26X2.3                       WASHER 10X26X2.3                                  1

9 XOR0000130 PORCA U M10                             SMALL U NUT M10 (LOCTITE)                         1

10 XOR0000037 PUNHO INFERIOR                          LOWER HANDLE CMP                                  1

11 XOR0000156 ALAVANCA DO PUNHO                       HANDLE TELESCOPIC LEVER CMP                       1

12 XOR0000219 PARAFUSO M6X40                          BOLT (8T) M6X40                                   1

13 XOR0000236 PORCA CEGA M6                           U NUT M6(CAP TYPE)                                1

14 XOR0000238 PORCA U M10                             SMALL U NUT M10                                   2

15 XOR0000242 ARRUELA 6X13X1.0                        WASHER 6X13X1.0                                   2

16 XOR0000248 ARRUELA DE PRESSAO 10                   SPRING WASHER 10                                  1

17 XOR0000031 ANEL TRAVA 5                            E TYPE RING 5                                     1

18 XOR0000036 CABO DE REGULAGEM                       UP DOWN/ R.L WIRE                                 1

19 XOR0000067 INTERRUPTOR DE PARADA                   E/G STOP SWITCH                                   1

20 XOR0000089 TAMPA DO PAINEL DE CONTROLE             CONTROL BONNET                                    1

21 XOR0000092 MOLA DA EMBREAGEM                       CLUTCH LEVER SPRING                               1

22 XOR0000152 ALAVANCA DA EMBREAGEM                   DRIVE CLUTCH LEVER CMP                            1

23 XOR0000157 LUVA DE BORR L20                        GROOVE RUBBER L20                                 2

24 XOR0000158 CABO DE FREIO                           E/G STOP WIRE HARNESS                             1

25 XOR0000041 CABO DO ACELERADOR                      THROTTLE WIRE                                     1

26 XOR0000040 CABO DO DISCO DA EMBREAGEM              DRIVE CLUTCH WIRE                                 1

27 XOR0000177 GUIA DO CABO                            WIRE GUIDE                                        1

28 XOR0000178 TAMPA DE BORR 4                         RUBBER CAP 4                                      1

29 XOR0000186 GUIA                                    DRIVE JOINT                                       1

30 XOR0000187 ALAVANCA DE CONTROLE                    DECONTROL LEVER CMP                               1

31 XOR0000188 MOLA DA ALAVANCA                        DECONTROL LEVER SPRING                            1

32 XOR0000209 PORCA 6                                 PUSH NUT 6                                        1

33 XOR0000210 PUNHO DA ALAVANCA 12                    LEVER GRIP 12                                     1

34 XOR0000226 PARAFUSO M6X12                          SCREW BOLT (PW.SW)M6X12                           3

35 XOR0000233 PORCA M6 (SW)                           NUT (SW) M6                                       1

36 XOR0000234 PORCA M8 (SW)                           SMALL NUT M8(SW)                                  1

37 XOR0000237 PORCA U M8                              SMALL U NUT M8                                    1

38 XOR0000243 ARRUELA 8X18X1.6                        WASHER 8X18X1.6                                   2

39 XOR0000245 ARRUELA 6X18X1.6                        WASHER 6X18X1.6                                   1

40 XOR0000194 PUNHO DA ALAVANCA DE MUD (PRETO)        ARM GRIP (BLACK)                                  1

41 XOR0000081 BUCHA D                                 COLLAR D                                          3

42 XOR0000084 AMORTECEDOR DE BORR INTER               RUBBER CUSHION INNER                              3

43 XOR0000085 AMORTECEDOR DE BORR                     RUBBER CUSHION                                    6

44 XOR0000094 ALAVANCA DO EIXO DA EMBR                CLUTCH LEVER SHAFT CMP                            1

Modelo PG5000



Ítem Códigos Descrição em Português Parts List Qntd.

Modelo PG5000

45 XOR0000131 PARAFUSO M630                           BOLT 7T-SW (LOCTITE) M6X30                        3

46 XOR0000042 PUNHO SUPERIOR COMPLETO                 UPPER HANDLE CMP                                  1

47 XOR0000151 FIXADOR DO PUNHO SUP                    UPPER HANDLE HOLDER                               1

48 XOR0000153 ALAVANCA DE MUD F/T C/B                 HANDLE R/L, UP/DOWN LEVER CMP                     1

49 XOR0000154 SUPORTE DO PAINEL                       PANEL BRACKET                                     1

50 XOR0000036 CABO DE REGULAGEM                       UP DOWN/ R.L WIRE                                 1

51 XOR0000203 PUNHO UNIVERSAL                         UNIVERSAL HANDLE M8X20                            1

52 XOR0000204 PUNHO DA ALAVANCA 6                     LEVER GRIP 6                                      2

53 XOR0000207 PORCA U M6                              U NUT M6(LOCTITE)                                 1

54 XOR0000235 PORCA U M6                              U NUT M6                                          1

55 XOR0000242 ARRUELA 6X13X1.0                        WASHER 6X13X1.0                                   1

56 XOR0000243 ARRUELA 8X18X1.6                        WASHER 8X18X1.6                                   2

57 XOR0000245 ARRUELA 6X18X1.6                        WASHER 6X18X1.6                                   1

58 XOR0000247 ARRUELA DE PRESSAO 8                    SPRING WASHER 8                                   1

59 XOR0000250 PINO TRAVA 6                            STOPPER R PIN 6                                   1

60 XOR0000254 PINO 6X14                               PINE 6X14                                         1

61 XOR0000086 BRACO DE MUD A                          CHANGE ARM A CMP                                  1

62 XOR0000087 BRACO DE MUD B                          CHANGE ARM B CMP                                  1

63 XOR0000088 ALAVANCA DE MUD                         CHANGE LEVER CMP                                  1

64 XOR0000132 ALAVANCA TRAVA                          LOCK LEVER                                        1

65 XOR0000150 PUNHO CENTRAL                           MID HANDLE CMP                                    1

66 XOR0000047 GUIA DE MUDANCA                         CHANGE GUIDE                                      1

67 XOR0000155 ALAVANCA DE AJUSTE DA ALT DE CORTE      CUTTING HEIGHT ADJUSTMENT LEVER                   1

68 XOR0000046 CABO DE AJUSTE DE CORTE                 CUTTING HEIGHT ADJUSTMENT WIRE                    1

69 XOR0000045 CABO DE MUDANCA DE VELOCIDADE           SPEED CHANGE WIRE                                 1

70 XOR0000044 FIO DE MUDANCA                          F/R WIRE                                          1

71 XOR0000043 FIO DA EMBREAGEM                        KNIFE CLUTCH WIRE                                 1

72 XOR0000176 MOLA DE TENSAO                          CENTER SPRING                                     1

73 XOR0000190 MOLA DA ALAVANCA DE MUD                 SPEED CHANGE LEVER SPRING                         1

74 XOR0000191 ESPACADO 8X10                           SPACER 8×10                                       1

75 XOR0000192 MOLA DA ALAVANCA DO EIXO                CONTROL LEVER SHAFT SPRING                        1

76 XOR0000202 PUNHO DA ALAVANCA 10                    LEVER GRIP 10                                     1

77 XOR0000217 PARAFUSO M6X55                          BOLT M6X55                                        1

78 XOR0000222 PARAFUSO M6X14                          BOLT (7T-SW)M6X14                                 2

79 XOR0000235 PORCA U M6                              U NUT M6                                          1

80 XOR0000237 PORCA U M8                              SMALL U NUT M8                                    1

81 XOR0000243 ARRUELA 8X18X1.6                        WASHER 8X18X1.6                                   3

82 XOR0000245 ARRUELA 6X18X1.6                        WASHER 6X18X1.6                                   3

83 XOR0000250 PINO TRAVA 6                            STOPPER R PIN 6                                   1

84 XOR0000255 PINO 6X16                               PINE 6X16                                         1

85 XOR0000264 ANEL TRAVA 6                            E TYPE RING 6                                     2

86 XOR0000105 COROA DENTADA 11T                       DRIVE SHAFT 11T SPROCKET                          2

87 XOR0000106 CAIXA DA CORRENTE INT                   DRIVE CHAIN CASE IN CMP                           1

88 XOR0000107 CAIXA DA CORRENTE EXT                   DRIVE CHAIN CASE OUT                              1

89 XOR0000108 LUVA DE BORR L772                       GROOVE RUBBER L772                                1

90 XOR0000111 ANEL DE BORRACHA                        IDLER RUBBER                                      2

91 XOR0000125 ARRUELA DC                              THRUST WASHER DC                                  2

92 XOR0000199 ARRUELA 15X24X1.0                       THRUST WASHER 15X24X1.0                           2
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Modelo PG5000

93 XOR0000224 PARAFUSO M6X40                          BOLT (7T-SW)M6X40                                 2

94 XOR0000289 ANEL O RING P20                         O RING P20                                        2

95 XOR0000294 CORRENTE 35-74L                         CHAIN 35-74L                                      1

96 XOR0000083 EIXO B                                  DRIVE SHAFT B                                     1

97 XOR0000097 FIXADOR DO EIXO DA RODA                 FRAME HOLDER                                      1

98 XOR0000099 FIXADOR DA CAIXA                        DRIVE CHAIN CASE HOLDER B CMP                     1

99 XOR0000110 REFORCO FRONTAL                         FRONT WHEEL REINFORCEMANT CMP                     1

100 XOR0000113 VEDADOR DE PO 19                        DUST SEAL 19                                      1

101 XOR0000165 GUIA FIXADOR DO EIXO                    DRIVE SHAFT HOLDER CMP                            1

102 XOR0000195 PARAFUSO ATARR M6X14                    TAPPING BOLT M6X14                                4

103 XOR0000222 PARAFUSO M6X14                          BOLT (7T-SW)M6X14                                 4

104 XOR0000244 ARRUELA 12X21X2.3                       WASHER 12X21X2.3                                  1

105 XOR0000032 ANEL TRAVA 10                           E TYPE RING 10                                    1

106 XOR0000276 BUCHA DU 12.20                          DU BUSH 12.20                                     2

107 XOR0000281 VEDADOR DE OLEO 12.12.07                OIL SEALS UE 12.22.07                             2

108 XOR0000048 RODA COMPL                              SPIKE WHEEL ASSY                                  2

109 XOR0000102 PORCA CEGA M8                           SMALL CAP U NUT M8 (LOCTITE)                      1

110 XOR0000104 REFORCO DA RODA TRAS                    REAR WHEEL REINFORCEMANT CMP                      1

111 XOR0000109 BRACO DE AJUSTE DE ALTURA               CUTTING HEIGHT WIRE ADJUSTMENT ARM                1

112 XOR0000112 MOLA DO BRACO DE AJUST DE ALT           CUTTING HEIGHT ADJUSTMENT ARM SPRING              1

113 XOR0000113 VEDADOR DE PO 19                        DUST SEAL 19                                      1

114 XOR0000189 CONJUNTO DE CHAVETA 5X18 (4 PCS)        STEEL KEY SET (BOTH ROUND ,5X18) 4PCS             1

115 XOR0000127 PARAFUSO M6X12                          BOLT (SW PW) M6X12                                1

116 XOR0000162 RODA                                    SPIKE WHEEL                                       1

117 XOR0000163 PROTETOR DE PO DA RODA TRAS             REAR WHEEL DUST COVER                             1

118 XOR0000222 PARAFUSO M6X14                          BOLT (7T-SW)M6X14                                 4

119 XOR0000233 PORCA M6 (SW)                           NUT (SW) M6                                       3

120 XOR0000244 ARRUELA 12X21X2.3                       WASHER 12X21X2.3                                  1

121 XOR0000250 PINO TRAVA 6                            STOPPER R PIN 6                                   1

122 XOR0000254 PINO 6X14                               PINE 6X14                                         1

123 XOR0000032 ANEL TRAVA 10                           E TYPE RING 10                                    1

124 XOR0000291 ANEL O RING G60                         O RING G60                                        1

125 XOR0000293 ARRUELA DE VEDACAO 8                    SEAL WASHER 8                                     1

126 XOR0000046 CABO DE AJUSTE DE CORTE                 CUTTING HEIGHT ADJUSTMENT WIRE                    1

127 XOR0000049 CAIXA DA CORRENTE                       CHAIN CASE ASSY                                   1

128 XOR0000048 RODA COMPL                              SPIKE WHEEL ASSY                                  1

129 XOR0000100 COROA DENTADA 12T                       SPROCKET 12T                                      1

130 XOR0000101 CAIXA DA CORRENTE INT                   CHAIN CASE IN CMP                                 1

131 XOR0000115 TENSIONADOR                             TIGHTENER SPRING                                  1

132 XOR0000017 CONJUNTO DO EIXO DA RODA                WHEEL SHAFT ASSY                                  1

133 XOR0000164 CAIXA DA CORRENTE EXT                   CHAIN CASE OUT CMP                                1

134 XOR0000169 VEDADOR DE OLEO 15X30X10                OIL SEALS MUD 15X30X10                            1

135 XOR0000199 ARRUELA 15X24X1.0                       THRUST WASHER 15X24X1.0                           1

136 XOR0000221 PARAFUSO M6X12                          BOLT (7T-SW)M6X12                                 1

137 XOR0000223 PARAFUSO M6X18                          BOLT (7T-SW)M6X18                                 3

138 XOR0000271 ROLAMENTO 6001 RS                       BEARINGS 6001 2RS                                 2

139 XOR0000272 ROLAMENTO 6003 2RS                      BEARINGS 6003 2RS                                 1

140 XOR0000280 BUCHA DU 15.10.23F                      DU BUSH 15.10.23F                                 1
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141 XOR0000281 VEDADOR DE OLEO 12.12.07                OIL SEALS UE 12.22.07                             1

142 XOR0000295 CORRENTE 25H-72L                        CHAIN #25H-72L                                    1

143 XOR0000097 FIXADOR DO EIXO DA RODA                 FRAME HOLDER                                      1

144 XOR0000098 FIXADOR GUIA A                          DRIVE CHAIN CASE HOLDER A CMP                     1

145 XOR0000195 PARAFUSO ATARR M6X14                    TAPPING BOLT M6X14                                4

146 XOR0000205 PARAFUSO ATARR M8X25                    TAPPING BOLT M8X25                                1

147 XOR0000051 CAIXA DE TRANSMISSAO COMPL              MISSION CASE ASSY                                 1

148 XOR0000252 CHAVETA 5X18                            KEY (BOTH ROUND )5X18                             1

149 XOR0000246 ARRUELA DE PRESSAO 6                    SPRING WASHER 6                                   1

150 XOR0000228 PARAFUSO M5X10                          SCREW M5X10(SW)                                   1

151 XOR0000227 PARAFUSO M6X25                          SCREW BOLT (PW.SW)M6X25                           3

152 XOR0000212 PARAFUSO DA FLANGE M6X18                FLANGE BOLT (8T)M6X18(LOCTITE)                    1

153 XOR0000206 ARRUELA 6.5X22X3.2                      WASHER 6.5X22X3.2                                 1

154 XOR0000201 TAMPA DO OLEO                           OIL CAP 16                                        2

155 XOR0000196 PORCA QUADRADA M6                       SQUARE NUT M6                                     3

156 XOR0000195 PARAFUSO ATARR M6X14                    TAPPING BOLT M6X14                                3

157 XOR0000193 PLACA FIX                               WIRE FIX PLATE                                    2

158 XOR0000180 SUPORTE DE MUD                          CHANGE ARM                                        3

159 XOR0000148 PLACA FIX F/T                           F/R WIRE FIX PLATE                                1

160 XOR0000137 MOLA DE TORCAO F/T                      F/R RETURN SPRING                                 1

161 XOR0000116 POLIA                                   GEAR BOX PULLEY                                   1

162 XOR0000068 RESPIRO                                 AIR BREATHER                                      1

163 XOR0000184 CAIXA DE TRANSMISSAO LADO DIR           MISSION CASE R                                    1

164 XOR0000195 PARAFUSO ATARR M6X14                    TAPPING BOLT M6X14                                1

165 XOR0000208 PARAFUSO ATARR M6X22                    TAPPING BOLT M6X22                                6

166 XOR0000218 PARAFUSO M6X20                          BOLT (8T) M6X20                                   1

167 XOR0000230 PARAFUSO M8X12                          SMALL BOLT M8X12                                  1

168 XOR0000232 PORCA M6                                NUT M6                                            1

169 XOR0000278 BUCHA 10.10.18F                         DU BUSH 10.10.18F                                 1

170 XOR0000279 BUCHA 12.10.20F                         DU BUSH 12.10.20F                                 2

171 XOR0000281 VEDADOR DE OLEO 12.12.07                OIL SEALS UE 12.22.07                             1

172 XOR0000292 ARRUELA DE VEDACAO 6                    SEAL WASHER 6                                     1

173 XOR0000293 ARRUELA DE VEDACAO 8                    SEAL WASHER 8                                     1

174 XOR0000073 ENGRENAGEM 11T-17T                      GEAR 11T-17T                                      1

175 XOR0000074 ENGRENAGEM DO EIXO DA RODA 32T          WHEEL SHAFT GEAR 32T                              1

176 XOR0000075 ENGRENAGEM DO EIXO DA RODA A 38T        WHEEL SHAFT GEAR A 38T                            1

177 XOR0000077 GARFO DO EIXO                           SHIFT FORK CMP                                    1

178 XOR0000079 ANEL B                                  COLLAR B                                          1

179 XOR0000082 FORGUILHA DO EIXO                       SHIFT FORK SHAFT                                  1

180 XOR0000124 ARRUELA 12X18X1.0                       THRUST WASHER 12X18X1.0                           3

181 XOR0000133 EIXO PRINCIPAL                          MAIN SHAFT                                        1

182 XOR0000135 ENGRENAGEM 36T                          MAIN SHAFT GEAR 36T                               1

183 XOR0000136 ENGRENAGEM 13T                          13T BOSS GEAR                                     1

184 XOR0000197 ARRUELA 10X18X1.0                       THRUST WASHER 10X18X1.0                           1

185 XOR0000198 ARRUELA 12X24X1.0                       THRUST WASHER 12X24X1.0                           1

186 XOR0000249 PINO ELASTICO 3X12                      SPRING PIN 3X12                                   1

187 XOR0000253 CHAVETA 4X22                            KEY (SINGLE ROUND )4X22                           1

188 XOR0000257 ANEL TRAVA S12                          SNAP RING S12                                     1
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189 XOR0000072 ENGRENAGEM 30T                          GEAR 30T                                          1

190 XOR0000078 FORQUILHA DA EMBREAGEM                  CLUTCH FORK CMP                                   1

191 XOR0000134 ENGRENAGEM DA EMBR 11T                  DRIVE CLUTCH 11T GEAR                             1

192 XOR0000181 ENGRENAGEM DO EIXO DA RODA B 38T        WHEEL SHAFT GEAR B 38T                            1

193 XOR0000185 EIXO                                    DRIVE SHAFT                                       1

194 XOR0000198 ARRUELA 12X24X1.0                       THRUST WASHER 12X24X1.0                           1

195 XOR0000251 CHAVETA 5X15                            KEY (BOTH ROUND )5X15                             1

196 XOR0000258 ANEL TRAVA S25                          SNAP RING S25                                     1

197 XOR0000262 ANEL TRAVA R47                          SNAP RING R47                                     1

198 XOR0000266 ROLAMENTO 6005                          BEARINGS 6005                                     1

199 XOR0000076 BRACO DO EIXO DE MUD F/T                F/R CHANGE ARM CMP                                1

200 XOR0000080 TAMPA DA CX DE CAMBIO                   MISSION CASE COVER                                1

201 XOR0000182 EIXO DE MUD F/T                         F/R CHANGE ARM SHAFT                              1

202 XOR0000195 PARAFUSO ATARR M6X14                    TAPPING BOLT M6X14                                4

203 XOR0000230 PARAFUSO M8X12                          SMALL BOLT M8X12                                  1

204 XOR0000249 PINO ELASTICO 3X12                      SPRING PIN 3X12                                   1

205 XOR0000290 ANEL O RING G45                         O RING G45                                        1

206 XOR0000293 ARRUELA DE VEDACAO 8                    SEAL WASHER 8                                     1

207 XOR0000141 TAMPA DA CX DE CAMBIO A                 MISSION CASE COVER B                              1

208 XOR0000142 RESPIRO PEQUENO                         AIR BREATHER (SMALL)                              1

209 XOR0000147 PLACA R                                 COLLAR R                                          2

210 XOR0000149 PLACA DE ROTACAO                        HANDLE ROTATING PLATE CMP                         1

211 XOR0000211 PARAFUSO M8X20                          SMALL BOLTM8X20(8T- LOCTITE)                      4

212 XOR0000247 ARRUELA DE PRESSAO 8                    SPRING WASHER 8                                   4

213 XOR0000291 ANEL O RING G60                         O RING G60                                        1

214 XOR0000140 TAMPA DA CX DE CAMBIO B                 MISSION CASE COVER B ASSY                         1

215 XOR0000070 EIXO DA EMBREAGEM                       CLUTCH SHAFT CMP                                  1

216 XOR0000071 EIXO VERTICAL A                         VERTICAL SHAFT A                                  1

217 XOR0000143 ENGRENAGEM 28T A                        28T BEVEL GEAR A                                  1

218 XOR0000144 ENGRENAGEM 28T B                        28T BEVEL GEAR B                                  1

219 XOR0000145 ENGRENAGEM 22T                          22T BEVEL GEAR                                    1

220 XOR0000146 SUPORTE DO EIXO VERT F/T                F/R DOG R                                         1

221 XOR0000256 ANEL TRAVA S10                          SNAP RING S10                                     1

222 XOR0000257 ANEL TRAVA S12                          SNAP RING S12                                     1

223 XOR0000259 ANEL TRAVA R28                          SNAP RING R28                                     1

224 XOR0000269 ROLAMENTO 6907                          BEARINGS 6907                                     1

225 XOR0000270 ROLAMENTO 16005                         BEARINGS 16005                                    1

226 XOR0000271 ROLAMENTO 6001 RS                       BEARINGS 6001 2RS                                 1

227 XOR0000138 ENGRENAGEM 20T                          20T BEVEL GEAR                                    1

228 XOR0000139 EIXO VERTICAL B                         VERTICAL SHAFT B                                  1

229 XOR0000261 ANEL TRAVA R40                          SNAP RING R40                                     2

230 XOR0000268 ROLAMENTO 6203                          BEARINGS 6203                                     1

231 XOR0000272 ROLAMENTO 6003 2RS                      BEARINGS 6003 2RS                                 1

232 XOR0000284 VEDADOR DE OLEO UE 17.40.08             OIL SEALS UE 17.40.08                             1

233 XOR0000285 VEDADOR DE OLEO UE 22.38.08             OIL SEALS UE 22.38.08                             1

234 XOR0000288 ANEL O RING P10A                        O RING P10A                                       1

235 XOR0000183 CAIXA DE TRANSMISSAO LADO ESQ           MISSION CASE L                                    1

236 XOR0000260 ANEL TRAVA R35                          SNAP RING R35                                     2
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237 XOR0000267 ROLAMENTO 6202                          BEARINGS 6202                                     1

238 XOR0000273 ROLAMENTO 6202 2RS                      BEARINGS 6202 2RS                                 1

239 XOR0000279 BUCHA 12.10.20F                         DU BUSH 12.10.20F                                 2

240 XOR0000281 VEDADOR DE OLEO 12.12.07                OIL SEALS UE 12.22.07                             1

241 XOR0000286 VEDADOR DE OLEO(F) UE 17.35.07          OIL SEALS(F) UE 17.35.07                          1

242 XOR0000287 VEDADOR DE OLEO KE 08.14.04             OIL SEALS KE 08.14.04                             3

243 XOR0000054 PROTETOR TRASEIRO                       REAR GUARD CMP                                    1

244 XOR0000173 FITA 10X10XL220                         FILL UP TAPE 10×10×L220                           1

245 XOR0000053 PLACA LATERAL                           SIDE FLAPPER                                      1

246 XOR0000052 CONJUNTO DA PLACA LATERAL               SIDE FLAPPER SET PLATE                            2

247 XOR0000239 PORCA CEGA M6                           CAP NUT M6                                        4

248 XOR0000231 PARAFUSO M6X15                          WELDING BOLT M6X15                                4

249 XOR0000243 ARRUELA 8X18X1.6                        WASHER 8X18X1.6                                   2

250 XOR0000264 ANEL TRAVA 6                            E TYPE RING 6                                     2

251 XOR0000059 POLIA DA FACA                           KNIFE PULLEY                                      1

252 XOR0000117 EIXO DE TENSAO                          TENSION SHAFT                                     1

253 XOR0000058 BRACO TENSIONADOR A COMPL               TENSION ARM A CMP                                 1

254 XOR0000057 BRACO TENSIONADOR B COMPL               TENSION ARM B CMP                                 1

255 XOR0000118 SUPORTE DA CORREIA                      BELT SUPPORTER                                    1

256 XOR0000119 PARAFUSO SUPORTE DA CORREIA             BELT SUPPORTER FITTING BOLT                       1

257 XOR0000056 POLIA DE TENSAO                         TENSION PULLEY                                    2

258 XOR0000124 ARRUELA 12X18X1.0                       THRUST WASHER 12X18X1.0                           1

259 XOR0000170 TAMPA DA CORREIA                        BELT COVER                                        1

260 XOR0000213 ARRUELA 18X26X1.0                       THRUST WASHER 18X26X1.0                           1

261 XOR0000214 ARRUELA 10X26X1.0                       THRUST WASHER 10X26X1.0                           1

262 XOR0000226 PARAFUSO M6X12                          SCREW BOLT (PW.SW)M6X12                           2

263 XOR0000234 PORCA M8 (SW)                           SMALL NUT M8(SW)                                  1

264 XOR0000247 ARRUELA DE PRESSAO 8                    SPRING WASHER 8                                   1

265 XOR0000250 PINO TRAVA 6                            STOPPER R PIN 6                                   1

266 XOR0000257 ANEL TRAVA S12                          SNAP RING S12                                     2

267 XOR0000259 ANEL TRAVA R28                          SNAP RING R28                                     2

268 XOR0000271 ROLAMENTO 6001 RS                       BEARINGS 6001 2RS                                 2

269 XOR0000275 BUCHA 12.12                             DU BUSH 12.12                                     2

270 XOR0000277 BUCHA 18.20                             DU BUSH 18.20                                     1

271 XOR0000055 CORREIA 23                              V-BELT LA-23 (SUPPER GOLD )                       1

272 XOR0000043 FIO DA EMBREAGEM                        KNIFE CLUTCH WIRE                                 1

273 XOR0000066 PARAFUSO ATARRA M8X18                   TAPPING BOLT M8X18                                4

274 XOR0000065 SUPORTE DA FACA                         KNIFE NECK GUARD                                  2

275 XOR0000064 PLACA LATERAL                           FLAPPER                                           2

276 XOR0000063 CONJUNTO DA PLACA                       FLIPPER SET PLATE                                 2

277 XOR0000128 PORCA CEGA M10                          CAP U FINE NUT M10 (LOCTITE)                      2

278 XOR0000171 TAMPA INF                               ROTARY COVER CMP                                  1

279 XOR0000179 LAMINA                                  BAR KNIFE                                         4

280 XOR0000239 PORCA CEGA M6                           CAP NUT M6                                        6

281 XOR0000225 PARAFUSO M6X15                          BOLT (PW) M6X15                                   6

282 XOR0000240 PORCA M8                                SMALL NUT M8                                      1

283 XOR0000241 PORCA M10                               SMALL NUT M10                                     1

284 XOR0000062 ARRUELA 8X22X1.6                        WASHER 8X22X1.6                                   4
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285 XOR0000248 ARRUELA DE PRESSAO 10                   SPRING WASHER 10                                  2

286 XOR0000061 CAIXA DA ENGRENAGEM                     GEAR FRAME ASSY                                   1

287 XOR0000060 CONJUNTO DA LAMINA                      KNIFE SET (FOR 1 UNIT)                            1

288 XOR0000195 PARAFUSO ATARR M6X14                    TAPPING BOLT M6X14                                3

289 XOR0000200 PARAFUSO ATARR M6X18                    TAPPING BOLT M6X18                                6

290 XOR0000271 ROLAMENTO 6001 RS                       BEARINGS 6001 2RS                                 6

291 XOR0000272 ROLAMENTO 6003 2RS                      BEARINGS 6003 2RS                                 2

292 XOR0000282 VEDADOR DE OLEO UE 12.22.07             OIL SEALS UE 12.22.07                             1

293 XOR0000283 VEDADOR DE OLEO UE 15.30.07             OIL SEALS UE 15.30.07                             2

294 XOR0000095 CARCACA DA ENGRENAGEM A                 KNIFE GEAR FRAME A                                1

295 XOR0000096 CARCACA DA ENGRENAGEM B                 KNIFE GEAR FRAME B                                1

296 XOR0000103 CARCACA DE AJUSTE DE ALTURA             CUTTING HEIGHT ADJUST FRAME CMP                   1

297 XOR0000120 EIXO A                                  KNIFE SHAFT A                                     1

298 XOR0000121 EIXO B                                  KNIFE SHAFT B                                     1

299 XOR0000122 ENGRENAGEM 40T                          KNIFE GEAR 40T                                    2

300 XOR0000123 ENGRENAGEM 40T                          IDLE GEAR 40T CMP                                 2

301 XOR0000124 ARRUELA 12X18X1.0                       THRUST WASHER 12X18X1.0                           4

302 XOR0000167 SUPORTE DO MOTOR                        ENGINE SUPORT R                                   1

303 XOR0000220 PARAFUSO M6X105                         BOLT (8T) M6X105                                  4

304 XOR0000229 PARAFUSO M8X20                          SMALL BOLT (SW.PW)M8X20                           4

305 XOR0000246 ARRUELA DE PRESSAO 6                    SPRING WASHER 6                                   4

306 XOR0000239 PORCA CEGA M6                           CAP NUT M6                                        1

307 XOR0000172 TAMPA DA ING                            RECIL COVER R                                     1

308 XOR0000216 PRISIONEIRO                             DOUBLE END BOLT (ENGINE PARTS)                    3

309 XOR0000246 ARRUELA DE PRESSAO 6                    SPRING WASHER 6                                   3

310 XOR0000174 TAMPA INF                               UNDER COVER                                       1

311 XOR0000166 SUPORTE DA VALVULA                      DECOMP COVER                                      1

312 XOR0000215 VALVULA DE DESCOMPRESSAO                DECOMP (ENGINE PARTS)                             1

314 OL00000390 CONJUNTO DO EIXO DA RODA                WHEEL SHAFT ASSY                                  1

315 5801063000 CAIXA DO VIRABREQUIM COMPL              CRANKCASE ASSY                                    1

315 INC.316-323-326 INC.316-323-326

316 0105064940 PRISIONEIRO                             STUD                                              4

317 0440179930 VEDADOR DE OLEO                         OIL SEAL                                          1

318 0600200020 ROLAMENTO DE ESFERA                     BALL BEARING                                      1

319 0105060050 PRISIONEIRO                             STUD                                              1

320 0440060010 VEDADOR DE OLEO                         OIL SEAL                                          1

321 0440200020 VEDADOR DE OLEO                         OIL SEAL                                          1

322 0600200010 ROLAMENTO DE ESFERA (6004)              BALL BEARING (#6004)                              1

323 5806500601 ENCAIXE DIRETO                          STRAIGHT FITTING                                  1

324A 5801503100 CILINDRO                                CYLINDER                                          1

324A 5801503500 CILINDRO                                CYLINDER                                          1

325 5801501800 JUNTA DO CILINDRO                       GASKET, CYLINDER                                  1

326 0011406450 PARAFUSO C/ ARRUELA                     BOLT AND WASHER ASSY                              4

327 0021806000 PORCA M6                                NUT M6                                            4

328 0031006000 ARRUELA                                 WASHER                                            4

329 0032006000 ARRUELA DE PRESSAO                      SPRING WASHER                                     4

330 OL00000571 SUPORTE DA VALVULA                      DECOMP COVER                                      1

331 5803503500 DESCOMPRESSOR                           DECOMP                                            1
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332 5802019000 EIXO DA MANIVELA COMPLETO               CRANKSHAFT COMPL                                  1

333 5802500500 ANEL DO PISTAO                          RING, PISTON                                      2

334 5802500601 PISTAO                                  PISTON                                            1

335 5802500700 PINO DO PISTAO                          PIN, PISTON                                       1

336 0565119990 PRENDEDOR                               CLIP                                              2

337 0610120010 ROLAMENTO AGULHA                        NEEDLE ROLLERBEARING                              1

338 0021810000 PORCA                                   NUT                                               1

339 0031010000 ARRUELA M10                             WASHER M10                                        1

340 0032010000 ARRUELA DE PRESSAO                      SPRING WASHER                                     1

341 0323049950 CHAVETA                                 WOODRUFF KEY                                      2

342 5804010000 PLACA DO REGULADOR                      GOVERNOR PLATE UNIT                               1

343 5514500100 LUVA DO REGULADOR                       SLEEVE, GOVERNOR                                  1

344 0230230020 ESPACADOR                               SPACER                                            1

345 0140059440 PARAFUSO                                SCREW                                             3

346 5803049000 FILTRO DE AR                            CLEANER, AIR                                      1

346 INC.347 INC.347

347 1063260207 ELEMENTO DO FILTRO                      ELEMENT SET                                       1

348 6419504300 ETIQUETA DE ATENCAO                     CHOKE LABEL                                       1

349 INC.350 INC.350

350 0021705000 PORCA M5                                NUT M5                                            2

351 5803503700 JUNTA DO ISOLADOR                       GASKET, INSULATOR                                 1

352 5803503400 JUNTA DO CARBURADOR                     GASKET, CARBURETOR                                1

353 0119059440 PARAFUSO ALLEN                          SOCKET HEAD BOLT 2                                2

354 0119069950 PARAFUSO                                SOCKET HEAD BOLT                                  2

355 0031006000 ARRUELA                                 WASHER                                            2

356 5803501300 PLACA DO FILTRO DE AR                   PLATE AIR CLEANER                                 1

357 0230069840 ESPACADOR                               SPACER                                            2

358 5803059000 SILENCIOSO                              MUFFLER-EXHAUST 1                                 1

359 5803500500 TAMPA DO SILENCIOSO                     COVER, MUFFLER                                    1

360 5513500000 JUNTA DO SILENCIOSO                     GASKET, MUFFLER                                   1

361 0021806000 PORCA M6                                NUT M6                                            2

362 0032006000 ARRUELA DE PRESSAO                      SPRING WASHER                                     2

363 0011006100 PARAFUSO C/ARRUELA                      BOLT AND WASHER ASS'Y                             4

364 5804012000 ALAVANCA DO REG COMPL                   GOVERNOR LEVER COMPL 1                            1

365 1294220103 EIXO DE REGULAGEM                       GOVERNOR SHAFT 1                                  1

366 5604500600 HASTE DO REGULADOR                      ROD, GAVERNOR                                     1

367 5604501200 HASTE DA MOLA                           ROD, SPRING                                       1

368 1294250111 MOLA DE TENSAO                          GOVERNOR SPRING 1                                 1

369 1294210113 SUSPENSAO REGULADORA                    GOVERNOR, YOKE                                    1

370 0140039980 PARAFUSO                                SCREW 2                                           2

371 0021706000 PORCA M6                                NUT M6                                            1

372 0032006000 ARRUELA DE PRESSAO                      SPRING WASHER                                     1

373 5514500000 ALAVANCA DO REG COMPL                   LEVER- GOVERNOR 1                                 1

374 0217060020 ARRUELA DE FRICCAO                      FRICTION WASHER                                   1

375 5804500600 PLACA INTERRUP 1                        PLATE-STOP 1                                      1

376 0230060090 ESPACADOR 1                             SPACER 1                                          1

377 6202500400 PARAFUSO                                BOLT                                              1

378 0200070010 ARRUELA                                 WASHER                                            1
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379 0016506400 PARAFUSO                                BOLT                                              1

380 0021706000 PORCA M6                                NUT M6                                            1

381 0170069960 PORCA                                   NUT                                               1

382 1294500103 GRAMPO                                  CLIP                                              1

383 0830000010 MOLA DA BOBINA                          COIL SPRING                                       1

384 0031006000 ARRUELA                                 WASHER                                            2

385 0149069972 PARAFUSO DE REGULAGEM                   ADJUST SCREW                                      1

386 0022706000 PORCA M6                                NUT M6                                            1

387 5804502200 CABO DE CONTROLE 1                      CONTROL CABLE 1                                   1

388 2064500519 CABO                                    WIRE END 2                                        1

389 0140030010 PARAFUSO 1                              SCREW 1                                           1

390 5805011001 CONJUNTO DE PARTIDA                     STARTER REWIND                                    1

390 INC.391-401 INC.391-401

391 5805004020 MOLA ESPIRAL                            SPIRAL SPRING                                     1

392 5805004030 CARRETEL                                REEL                                              1

393 5805011030 CORDAO                                  ROPE                                              1

394 5805001030 PUNHO DA PARTIDA                        STARTER KNOB 1                                    1

395 5805004040 ALAVANCA                                RATCHET                                           1

396 5805004110 MOLA DE FRICCAO                         FRICTION SPRING                                   1

397 5805004050 MOLA                                    RATCHET SPRING                                    1

398 5515005160 PROTECAO DO PUXADOR                     KNOB CAP 1                                        1

399 5805004120 GUIA DA ALAVANCA                        RATCHET GUIDE                                     1

400 5805011020 PARAFUSO                                SCREW 1                                           1

401 5805004140 POLIA 1                                 PULLEY 1                                          1

402 0011006140 PARAFUSO 2                              BOLT ASSEMBLY 2                                   2

403 5805501801 PARAFUSO 3                              BOLT 3                                            3

404 0032006000 ARRUELA DE PRESSAO                      SPRING WASHER                                     3

405 5605500801 CAIXA DA VENTOINHA                      HOUSING, BLOWER                                   1

406 5515500200 DEFLETOR 1                              PLATE-BAFFLE 1                                    1

407 0011106200 PARAFUSO 4                              BOLT ASSEMBLY 4                                   4

408 5809500701 ETIQUETA MODELO 1                       LABEL-MODEL 1                                     1

409 5515500301 PROTECAO DO CILINDRO 1                  COVER-CYLINDER 1                                  1

410 5806502601 TANQUE DE COMBUSTIVEL                   TANK FUEL                                         1

411 5806502900 FILTRO DO COMB                          FILTER                                            1

412 0561059990 ABRACADEIRA DA MANGUEIRA                HOSE CLAMP                                        2

413 5806125001 TUBO                                    TUBE                                              1

414 5806127000 TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL          CAP, FUEL TANK ASSY                               1

415 0851059960 TUBO                                    TUBE                                              1

416 0011006200 PARAFUSO DO VOLANTE                     BOLT ASS'Y                                        2

417 0011106160 PARAFUSO M6X16                          BOLT ASSEMBLY(M6X16)                              2

418 0200060041 ARRUELA                                 WASHER                                            2

419 5806502800 RETENTOR DO TANQUE DE COMB              RETAINER-FUEL TANK                                1

420 5806502700 SUSPENSAO DO TANQUE DE COMB             STAY-FUEL TANK                                    1

421 0241019990 AMORTECEDOR                             GROMMET                                           2

422 6908500300 TUBO ESPIRAL                            TUBE, SPIRAL                                      1

423 5806126001 CARBURADOR                              CARBURETOR                                        1

423 INC.424-455 INC.424-455

424 5016004010 TELA DO FILTRO                          INLET SCREEN                                      1
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425 5806122010 TAMPA DA BOMBA                          COVER ASSEMBLY-PUMP                               1

426 5806122020 PARAFUSO                                SCREW                                             1

427 5806122030 JUNTA DA BOMBA                          GASKET PUMP                                       1

428 5806122040 DIAFRAGMA DA BOMBA                      DIAPHRAGM PUMP                                    1

429 5806126160 CORPO DO FILTRO DE AR                   BODY ASSEMBLY AIR PURGE                           1

430 5806126020 TAMPA DA BOMBA INJETORA                 COVER PRIMER PUMP                                 1

431 5806126030 BOMBA INJETORA                          PUMP PRIMER                                       1

432 5806122050 MOLA                                    SPRING                                            1

433 5806126040 DIAFRAGMA                               DIAPHRAGM ASSEMBLY                                1

434 5806122120 JUNTA                                   GASKET METERING                                   1

435 5316005150 VALVULA DA AGULHA DO CARBURADOR         VALVE INLET NEEDLE                                1

436 5016004110 PARAFUSO                                SCREW                                             1

437 5316005510 PINO                                    PIN METERING LEVER                                1

438 5806122130 ALAVANCA                                LEVER METERING                                    1

439 5416036160 TAMPA DO OLEO                           PLUG-WELCH                                        1

440 5416036130 PARAFUSO                                SCREW-IDLE ADJ.                                   1

441 5416036120 MOLA                                    SPRING                                            1

442 5806122250 PARAFUSO                                SCREW                                             2

443 5806122140 STOP DO AFOGADOR                        STOP-THROTTLE                                     1

444 5806084240 PARAFUSO                                SCREW-VALVE                                       1

445 5406031020 VALVULA DO ACELERADOR                   VALVE-THROTTLE                                    1

446 5806102040 RETENTOR                                REIG-RETAINING                                    1

447 5806126050 EIXO DO ACELERADOR                      SHAFT ASS'Y THROTTLE                              1

448 5806126060 MOLA                                    SPRING                                            2

449 5806126120 AGULHA DE AJUSTE ALTA VELOC             NEEDLE-HIGH SPEED                                 1

450 5806126210 AGULHA IMOVEL                           NEEDLE-IDLE                                       1

451 5806126130 PARAFUSO                                SCREW ASSEMBLY                                    4

452 5806126140 EIXO DO AFOGADOR COMPL                  SHAFT ASSY-CHOKE                                  1

453 5806126150 VALVULA                                 VALVE-CHOKE                                       1

454 5806122210 MOLA                                    SPRING                                            1

455 5806122220 ESFERA                                  BALL                                              1

456 5807005010 VENTOINHA                               FLYWHEEL, MAGNETO                                 1

457 5807007021 BOBINA DE IGNICAO                       COIL IGNITION                                     1

458 0851029960 TUBO 7X10X25                            TUBE 7X10X25                                      1

459 0241069980 AMORTECEDOR                             GROMMET                                           1

460 0655000100 CACHIMBO DA VELA                        CAP-PLUG                                          1

461 0655000140 TAMPA DA VELA DE IGNICAO                SPARK PLUG CAP                                    1

462 0043605250 PARAFUSO DE CAB RED M5X25               PAN HEAD SCREW M5X25                              2

463 5257500900 ARAME                                   WIRE                                              1

464 0650149952 VELA DE IGNICAO (NGK B7HS)              SPARK PLUG(NGK B7HS)                              1

465 0566079970 PRENDEDOR                               CLAMP                                             1

466 5608005000 EMBREAGEM                               CLUTCH ASSY                                       1

467 0032010000 ARRUELA DE PRESSAO                      SPRING WASHER                                     1

468 0170109940 PORCA                                   NUT                                               1

469 5609001000 CHAVE                                   TOOL                                              1
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